
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок сьома сесія восьме демократичне скликання 

  
  жовтня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​ ​ № -47/24 
 
Про затвердження технічної документації з нормативної  
грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності 
за межами населеного пункту-с.Тисів 
 

Взявши до уваги  технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки комунальної власності, розроблену  ФОП Бланкіна М.В.,  для 
розміщення на експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (13.01), 
що розташована  за межами населеного пункту-с. Тисів  Болехівської міської 
ради Калуського району Івано-Франківської області, що розробляється з метою 
передачі в оренду даної земельної ділянки ТОВ «Лайфселл»,   відповідно до 
статей 12,201 Земельного кодексу України, статті 23 Закону України «Про 
оцінку землі», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні », міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки для розміщення на експлуатації об’єктів і споруд 
електронних комунікацій (13.01), кадастровий № 2610292000:08:001:0394 
площею 0,0200 га, що розташована за межами населеного пункту-с. Тисів  
Болехівської міської ради Калуського району Івано-Франківської області в 
розмірі 37783,70  (тридцять сім тисяч  сімсот вісімдесят три гривні) 70 коп. 
    2. Ввести в дію нормативну грошову оцінку земельної ділянки для 
розміщення на експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій (13.01), 
кадастровий № 2610292000:08:001:0394 площею 0,0200 га, що розташована за 
межами населеного пункту-с. Тисів  Болехівської міської ради Калуського 
району Івано-Франківської області з 01.01.2026. 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови (В. Юрочка) та на постійну комісію Болехівської міської ради з 
питань планування території, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (В. Клим). 

 
Міський голова                                                                            Іван ЯЦИНИН 
 


